(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động đăng ký, lưu ký, bù trừ, thanh toán giao dịch và thực hiện chứng quyền có bảo đảm)

Mẫu 03b/CW
	TỔNG CÔNG TY LƯU KÝ

VÀ BÙ TRỪ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM

Số:        /VSDC-DVQ.NV
V/v: đăng ký, lưu ký chứng quyền ...
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             , ngày     tháng      năm

Kính gửi:
Các Thành viên Lưu ký

Sở Giao dịch Chứng khoán ....
Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam (VSDC) thông báo về việc cấp Giấy chứng nhận đăng ký chứng quyền số .........ngày............và cấp mã chứng quyền như sau:
· Tên Tổ chức phát hành:

· Tên chứng quyền:

· Mã chứng quyền:
· Mã ISIN:
· Tên (mã) chứng khoán cơ sở:

· Tổ chức phát hành chứng khoán cơ sở:

· Loại chứng quyền:

· Kiểu thực hiện:

· Phương thức thực hiện chứng quyền:
· Thời hạn:
· Ngày đáo hạn:

· Tỷ lệ chuyển đổi:

· Giá thực hiện:

· Giá phát hành:

· Số lượng chứng quyền đăng ký tại VSDC
· Giá trị chứng quyền đăng ký tại VSDC theo giá phát hành:

· Hình thức đăng ký

Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam nhận lưu ký số chứng quyền... từ ngày.....
Lưu ý: CTCP... đăng ký niêm yết chứng quyền trên SGDCK.... Việc niêm yết và giao dịch chứng quyền.. được thực hiện theo quyết định của SGDCK...
	Nơi nhận:
-
	Đại diện VSDC

(Chữ ký, họ tên, đóng dấu)